Tempus Open - Fanny Trollstad

Fanny Trollstad

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:09.87 AQUA-poang: 658 Datum: 2014-06-29 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2014

Tid

02:09.87

02:10.33

02:10.70

02:11.41

02:11.47

02:11.73

02:11.74

02:11.83

02:14.02

02:14.50

02:14.55

02:14.62

02:14.78

02:15.17

02:15.38

02:16.26

02:16.94

02:17.99

02:19.29

02:20.49

AQUA
658
651
645
635
634
630
630
629
599
592
592
591
589
583
581
570
561
548
533

520

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-06-29

2015-07-01

2014-06-07

2014-06-29

2015-06-06

2013-06-29

2014-05-02

2013-06-29

2014-04-12

2014-04-26

2013-05-18

2014-05-31

2013-07-07

2015-03-07

2015-04-18

2013-06-08

2012-07-08

2016-07-06

2012-06-16

2012-05-27

Tavling

Sum-Sim (50m) 2014

SM/JSM (50m) 2015
Ostsvenska Masterskapen 2014
Sum-Sim (50m) 2014
Ostsvenska Masterskapen 2015
Sum-Sim (50m) 2013
Rosenlundsbadet Sprint 2014
Sum-Sim (50m) 2013
Falkenberg Race 2014

Swedish Grand Prix 3
Rosenlundsbadet Sprint 2013
NORDEA UGP 3 2014

NUSS 50m

Oppna Ostsvenska GP

Swedish Grand Prix 3

UGP3 2013, 50 m

NUSS 50m

SM/JSM (50m) 2016

NORDEA UGP 3 2012 50m

Laxaleken 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=275155
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275155&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275155&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275155&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275155&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

